



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

CLEANING APS

DANMARKSGADE 16, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2021

Claus Lindegaard

CVR-NR. 30 55 29 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Cleaning ApS Danmarksgade 16 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 30 55 29 03 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Claus Brian Lindegaard |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank Ryes plads 33 7000 Fredericia |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med rengøringsprodukter/- maskiner og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 122 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 768.544 | 649.912 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -609.690 | -597.009 |
| DRIFTSRESULTAT | | 158.854 | 52.903 |
| Finansielle indtægter..... | | 35 | 19 |
| Finansielle omkostninger..... | 2 | -2.568 | -1.363 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 156.321 | 51.559 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -34.697 | -11.540 |
| ÅRETS RESULTAT | | 121.624 | 40.019 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 121.624 | 40.019 |
| I ALT | | 121.624 | 40.019 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Varelager..... | | 370.719 | 416.663 |
| Varebeholdninger..... | | 370.719 | 416.663 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 175.137 | 125.734 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 944.476 | 606.016 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 2.926 |
| Tilgodehavender..... | | 1.119.613 | 734.676 |
| Likvider..... | | 3.469 | 22.361 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.493.801 | 1.173.700 |
| AKTIVER..... | | 1.493.801 | 1.173.700 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 619.031 | 497.407 |
| EGENKAPITAL..... | | 744.031 | 622.407 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 27.809 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 259.958 | 375.108 |
| Selskabsskat..... | | 34.697 | 11.540 |
| Anden gæld..... | | 427.306 | 164.645 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 749.770 | 551.293 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 749.770 | 551.293 |
| PASSIVER..... | | 1.493.801 | 1.173.700 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 125.000 | 497.407 | 622.407 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 121.624 | 121.624 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 125.000 | 619.031 | 744.031 |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 kr. | Note |
|---|----------------|----------------|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 2 | 2 | |
| Løn og gager | 453.460 | 445.229 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 7.310 | 11.042 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 148.920 | 140.738 | |
| | 609.690 | 597.009 | |
| Finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 2.568 | 1.363 | |
| | 2.568 | 1.363 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 34.697 | 11.540 | |
| | 34.697 | 11.540 | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Claus Lindegaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | |
